| Закоь'одательте^Собрште
! «ч р л у I с ко йпЯ л аотк

№ ПЗ
Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таП: таП@§стгк.ги

23.09.2022 № 02-01-8856/22
на№ исх. 2500 от 07.09.2022

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1068 «О внесении изменений в
статью 19 Закона Иркутской области «Об Уполномоченном по правам ребенка
в Иркутской области» рассмотрен. Концепция поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Р99325Р7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелец Кобзсв Игорь Иванович

Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Исп. Быкова Ю.С.
25-60-98

3аконодателы-<ое Собрп ни е
ИркуТСС^обДОСТИ

й,г 3 От V
^—-ХГаЯ То
г;а 0 { листах, кядекф/-,